1.96Perc IIBB Misiones  651.713.04  12.773.58

4.00Perc IIBB CABA Padron General  651.713.04  26.068.52

21.00IVA_21  651.713.04  136.859.74

2.00Perc IIBB Buenos Aires  651.713.04  13.034.26

Subtotal:  651.713,04

Total IVA:  136.859,74

Total Percep. IIBB:  51.876,36

▌Total:  840.449,14

ochocientos cuarenta mil cuatrocientos cuarenta y nueve y 14 / 100ARSSon:

CAE:

VTO:

74478016679801Forma de envio.:

FACTURAR EN PESOS Y ENVIAMOS Basado en 

Ofertas de ventas 15595. Basado en Pedidos de 

cliente 19806. Basado en Entregas 19483.

Comentarios: